МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 27.07.2021г.                                                                                         № 66
Об итогах мониторинга.

 На основании анализа мониторинга  «Система работы со школами с низкими результатами обучения и/или школами, функционирующими в неблагоприятных социальных условиях» в 2020-2021 учебном году, приказываю:
1.  Руководителю МОУ СШ п. Приволье (Мещерякова Т.Н.):

1.1.  Разработать Дорожную карту  реализации  программы повышения качества образования в МОУ СШ п. Приволье на 2021 - 2022 учебный год в срок до 15.08.2021.

2.   Руководителю МОУ ОШ с. Волынщина ( Антонова Т.А.):

2.1.  При планировании работы методической работы на 2021-2022 учебный год принять во внимание выявленные проблемы педагогического роста  и наметить мероприятия по их ликвидации.

2.2. В условиях дефицита педагогических кадров использовать возможности сетевого взаимодействия.

3. Руководителям  районных методических объединений:

3.1. Включить в план работы районных методических объединений  вопросы использования передовых практик и достижений школ и педагогов, которые добились высоких результатов в обучении детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник  МУ

«Управление образования»
	[image: image1.jpg]

	           Е.П. Чамкаева